
Campus SUB REPRESENTATIVE SUB REP EMAIL ADDRESS SUB REP PHONE NUMBER
SPECIAL PROGRAMS
ALC East Christy Johnson christy.johnson@cfisd.net 281-807-8647
ALC -West Louise-Anne Hajovsky louiseanne.hajovsky@cfisd.net 281-855-4061
Carlton Center Sonia Fasullo sonia.fasullo@cfisd.net 281-213-1952 X 040102
Deaf Ed Debbie Williams debora2williams@cfisd.net 281-755-6121
Maybelline Carpenter Ctr Alma Trejo alma.trejo@cfisd.net (281) 897-4174
Brautigam Center Maria Pardo maria.pardo@cfisd.net 281-807-8960
ELEMENTARY SCHOOLS
Adam ES Tanya Vatuna tanya.vatuna@cfisd.net 281-897-4490
Andre' ES Geraldine Saavedra geraldine.saavedra@cfisd.net 281-463-5500 ext 146120
Ault ES Sabrina Shumsky sabrina.shumsky@cfisd.net 281-373-2802
Bane ES Itza Paramo itza.paramo@cfisd.net 713-460-6145
Bang ES Tamila Crum (Tami) tamila.crum@cfisd.net 281-897-4765
Birkes ES Linda Ellison linda.ellison@cfisd.net 281-345-3323
Black ES Deborah Conner (Debbie) deborah.conner@cfisd.net 281-320-7150
Copeland ES Martina Lax (Tina) martina.lax@cfisd.net 281-856-1417 Ex: 130122
Danish ES Bridget Cotten bridget.cotten@cfisd.net 281-955-4901
Duryea ES Maria McEvoy hena.siddiqi@cfisd.net 281-856-5196
Emery ES Brittny Smith brittny.smith@cfisd.net 281-855-9432
Emmott ES Debra Schacherer debra.schacherer@cfisd.net 281-897-4748
Farney ES Diana Vandergriff diana.vandergriff@cfisd.net 281-373-2868
Fiest ES Jennifer Winkler jennifer.winkler@cfisd.net 281-463-5842 Ext: 124102
Francone ES Lynne Weixel lynne.weixel@cfisd.net 281-897-4699
Frazier ES Tresa Echlin Tresa.Echlin@cfisd.net 713-896-3483
Gleason ES Verenice Sanchez verenice.sanchez@cfisd.net 281-517-6818
Hairgrove ES Jennifer Burnett jennifer.burnett@cfisd.net 713-896-5015
Hamilton ES Cynthia Huggins cynthia.huggins@cfisd.net 281-320-7064
Hancock ES Christopher Ayers christopher.ayers@cfisd.net 281-807-8618
Hemmenway ES Melanie Grubbs melanie.grubbs@cfisd.net 281.855.9704
Holbrook ES Diana Villalpando diana.villalpando@cfisd.net 713-460-6165 ext 106102
Holmsley ES Karla Moreno karla.moreno@cfisd.net 281-463-5888
Hoover ES Lupita Ramirez lupita.ramirez@cfisd.net 832-667-7291
Horne ES Emma Medrano emma.medrano@cfisd.net 281-463-5955
Jowell ES Tyisha Ceaser tyisha.ceasar@cfisd.net 281-463-5966
Keith ES Tina Emerson tina.emerson@cfisd.net 281-213-1752
Kirk ES Katherine Isea katherine.isea@cfisd.net 713-849-8253
Lamkin ES Kim Wallace kimberly.wallace@cfisd.net 281-897-4779
Lee Elementary Dawn Wagner dawn.wagner@cfisd.net 713.849.8283
Lieder ES Kathryn Gutierrez kathryn.gutierrez@cfisd.net 281-463-5927



Lowery ES Terri Kmiecik terri.kmiecik@cfisd.net 281-463-5905
Matzke ES Yuleidy Hernandez yuleidy.hernandez@cfisd.net 281-897-4464
McFee ES Alma Espericueta alma.espericueta@cfisd.net 281-463-5691
McGown ES Juanita Costilla juanita.costilla@cfisd.net 832-349-7707
Metcalf ES Deborah Kyle deborah.kyle@cfisd.net 281-856-1165
Millsap ES Mary Ann Hughes mary.hughes@cfisd.net 281-897-4476
Moore ES Mary Panter (Kim) mary.panter@cfisd.net 281-320-7954
Owens ES Danielle Sparrow danielle.sparrow@cfisd.net 281-463-5915 Ext: 122
Pope ES Patricia Medlin (Pattie) patricial.medlin@cfisd.net 281-373-2331
Post ES Lisa Aden lisa.aden@cfisd.net 713-896-3494
Postma ES Jennifer Park jennifer.park@cfisd.net 281-345-3610
Reed ES Barbara Vandever barbara.vandever@cfisd.net 713-896-5082
Rennell ES Courtnie Kaminski courtnie.kaminski@cfisd.net 281-213-1540
Robinson ES Eva Chiapas eva.chiapas@cfisd.net 281-855-1240
Robison ES Sally Hall sally.hall@cfisd.net 281-213-1723
Sampson ES Jean Marie Kroh jeanmarie.kroh@cfisd.net 281-213-1600
Sheridan ES Kimberly Chapman kimberly.chapman@cfisd.net 281-856-1432
Swenke ES Stephanie Waggoner stephanie.waggoner@cfisd.net 281-213-1206
Tipps ES Elizabeth Woodward elizabeth.woodward@cfisd.net 281-345-3373
Walker ES Donna Gabiana donna.gabiana@cfisd.net 281-345-3203
Warner ES Barbara Bradshaw barbara.bradshaw@cfisd.net 281-213-1664 Ext: 149102
Wells ES Cristol Alvarez cristol.alvarez@cfisd.net 832-349-7396
Willbern ES Susan (Susie) Fritsche susan.fritsche@cfisd.net 281-897-3881
Wilson ES Meghan Beresford meghan.beresford@cfisd.net 281-463-5952
Woodard ES Laurie Nichols laurie.nichols@cfisd.net 281-373-5618
Yeager ES Noelia "Edith" Perez noelia.perez@cfisd.net 281-587-7507
MIDDLE SCHOOLS
Anthony MS Holly Arldt holly.arldt@cfisd.net 281-373-2567
Aragon MS Mary Wallace (Beth) mary.wallace@cfisd.net 281-856-5100 ext 051126
Arnold MS Stacy Durham stacy.durham@cfisd.net 281-897-4720
Bleyl MS Patricia Mendez patricia1.mendez@cfisd.net 281-897-4340
Campbell MS Elizabeth Barrera elizabeth.barrera@cfisd.net 281-897-4300 Ext: 044126
Cook MS Stephanie Fisher stephanie.fisher@cfisd.net 281-897-4405
Dean MS Laura Mosqueda laura.mosqueda@cfisd.net 713-460-7806
Goodson MS Elizabeth Smith (Beth) elizabeth.smith2@cfisd.net 281-373-2350 ext 052125
O. Hamilton MS Gardenia Martinez gardenia.martinez@cfisd.net 281-320-7007
Hopper MS Kathryn (Kathy) Johnson kathryn.johnson@cfisd.net 281-463-5355
Kahla MS Daniela Solis daniela.solis@cfisd.net 281-345-3279
Labay MS Carole wilson carole.wilson@cfisd.net 281-463-5815



Rowe MS Claudia Campos claudia.campos@cfisd.net 346-220-6220
Salyards MS Cynthia Long-Pace cynthia.long-pace@cfisd.net 281-373-2400
Smith MS Patricia Perez patricia.perez@cfisd.net 281-213-1016
Spillane MS Evie Strunk evie.strunk@cfisd.net 281-213-1645 *054137
Thornton MS Gloria Jarvis gloria.jarvis@cfisd.net 281-856-1500 ex: *050132
Truitt MS Magaly Contreras magaly.contreras@cfisd.net 281-856-1100 (048126)
Watkins MS Barbara Lopez barbara.lopez@cfisd.net 281-463-5850 ext 045130
HIGH SCHOOLS
Bridgeland HS Tiffany Evans tiffany.evans@cfisd.net 832-349-7600 Ext 016140
Cy-Creek HS Annette Marsh annette.marsh@cfisd.net 281-517-6357
Cy-Fair HS Selena Turner selena.turner@cfisd.net 281-897-4691
Cy-Falls HS Stacy Bankhead stacy.bankhead@cfisd.net 281-856-1000 Ext: 007143
Cy-Lakes HS Donna Jo Strickler donna.strickler@cfisd.net 281-856-1605
Cypress Park HS Stephanie DeLeon stephanie.deleon@cfisd.net 346-227-6033
Cypress Ranch HS Melissa Istre melissa.istre@cfisd.net 281-213-1972
Cypress Ridge HS Cristina Martinez cristina.martinez@cfisd.net 281-807-8089
Cy-Springs HS Maria DeForrest maria.deforrest@cfisd.net 281-345-3000 ext 009170
Cy-Woods HS Lindsay Womack lindsay.womack@cfisd.net 281-213-1814
Jersey Village HS Christina Reyes christina.reyes@cfisd.net 713-849-6722
Langham Creek HS Becky Alexander becky.alexander@cfisd.net 281-463-5400 ext 005145
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